АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

[bookmark: _GoBack]15.06.2022                                                                                                   № 321-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 11.09.2018 г.
№ 544-п «О создании комиссии по подготовке
проектов правил землепользования и застройки
муниципальных образований поселений
Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Саянского района, в целях разработки, согласования и утверждения проектов «Правил землепользования и застройки муниципального образования» для сельских советов Саянского района, руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Саянского района от 11.09.2018 г. № 544-п «О создании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований поселений Саянского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:              «1. Создать комиссию в следующем составе:
Гребнев В.В. – заместитель главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли.
Рочева Л.В. – главный специалист, архитектор отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Соломатова Т.М. – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района.
Тихонова О.В. – начальник отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации Саянского района.
Горькавая Н.И. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района.
Тихонов В.Н. – руководитель КГБУ «Саянское лесничество» (по согласованию).
Шиндякин Д.С. – директор Саянского филиала ГП «КРАЙДЭО» (по согласованию).
Главы сельсоветов – по территориям муниципальных образований (по согласованию).»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнев).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района.

Исполняющий Полномочия
Главы Саянского района                                                                    В.А. Чудаков